Risultati del Campionato Provinciale di 2a Divisione Femminile 2011/2012 - Girone B

3746
3747
3748
3749
3750
3751

3740
3741
3742
3743
3744
3745

3734
3735
3736
3737
3738
3739

3728
3729
3730
3731
3732
3733

Data

20-04-2012 Ven
22-04-2012 Dom
20-04-2012 Ven
20-04-2012 Ven
21-04-2012 Sab
20-04-2012 Ven

Data

11-04-2012 Mer
13-04-2012 Ven
13-04-2012 Ven
13-04-2012 Ven
24-04-2012 Mar
13-04-2012 Ven

Data

30-03-2012 Ven
30-03-2012 Ven
29-03-2012 Gio
28-03-2012 Mer
31-03-2012 Sab
30-03-2012 Ven

Data

21-03-2012 Mer
23-03-2012 Ven
18-04-2012 Mer
23-03-2012 Ven
23-03-2012 Ven
23-03-2012 Ven

Ora

21.00
21.00
21.00
21.00
20.00
20.30

Ora

21.00
20.45
21.00
21.00
21.00
21.00

Ora

21.00
20.30
21.00
21.00
20.30
21.00

Ora

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00

Squadra A

Cartoleria Abbecedario

Asd Sacro Cuore Castellanza
Infocom

Ist. Cavallotti

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International

Squadra A

Pallavolo Saronno
Scuola Del Volley Varese
Panta Rei

Pallavolo Oggiona
Yamamay Futura Giovani
Cartoleria Abbecedario

Squadra A

Infocom

Ets International

Pro Patria Busto

Asd Sacro Cuore Castellanza
A.S.D. Bergoro Volley

Ist. Cavallotti

Squadra A

Pallavolo Saronno
Cartoleria Abbecedario
Yamamay Futura Giovani
Pallavolo Oggiona

Panta Rei

Infocom

Fonte FIPAV Varese Stagione Sportiva 2011/2012

Giornata: 20

Squadra B

Pallavolo Saronno

Pro Patria Busto

Panta Rei

Scuola Del Volley Varese
Pallavolo Oggiona
Yamamay Futura Giovani

Giornata: 19

Squadra B

Infocom

Asd Sacro Cuore Castellanza
Ets International

Ist. Cavallotti

A.S.D. Bergoro Volley

Pro Patria Busto

Giornata: 18

Squadra B

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno
Scuola Del Volley Varese
Pallavolo Oggiona

Panta Rei

Yamamay Futura Giovani

Giornata: 17

Squadra B

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International

Asd Sacro Cuore Castellanza
Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese

Ist. Cavallotti
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Risultati del Campionato Provinciale di 2a Divisione Femminile 2011/2012 - Girone B

3722
3723
3724
3725
3726
3727

3716
3717
3718
3719
3720
3721

3710
3711
3712
3713
3714
3715

3704
3705
3706
3707
3708
3709

Data
17-03-2012 Sab
16-03-2012 Ven
15-03-2012 Gio
16-03-2012 Ven
18-03-2012 Dom
16-03-2012 Ven

Data

09-03-2012 Ven
09-03-2012 Ven
09-03-2012 Ven
09-03-2012 Ven
07-03-2012 Mer
09-03-2012 Ven

Data

02-03-2012 Ven
02-03-2012 Ven
02-03-2012 Ven
02-03-2012 Ven
13-03-2012 Mar
01-03-2012 Gio

Data

24-02-2012 Ven
25-02-2012 Sab
24-02-2012 Ven
24-02-2012 Ven
24-02-2012 Ven
22-02-2012 Mer

Ora

20.00
20.30
21.00
20.45
21.00
21.00

Ora

21.00
20.45
21.00
21.00
21.00
21.00

Ora

21.00
21.00
21.00
20.45
21.00
21.00

Ora

21.00
20.00
20.30
21.00
21.00
21.00

Squadra A

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International

Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese
Asd Sacro Cuore Castellanza
Ist. Cavallotti

Squadra A

Infocom

Scuola Del Volley Varese
Panta Rei

Pallavolo Oggiona
Pallavolo Saronno

Ist. Cavallotti

Squadra A

A.S.D. Bergoro Volley
Pallavolo Oggiona

Ist. Cavallotti

Scuola Del Volley Varese
Asd Sacro Cuore Castellanza
Pro Patria Busto

Squadra A

Panta Rei

A.S.D. Bergoro Volley
Ets International
Infocom

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Fonte FIPAV Varese Stagione Sportiva 2011/2012

Giornata: 16
Squadra B
Cartoleria Abbecedario
Infocom
Yamamay Futura Giovani
Pallavolo Oggiona
Panta Rei
Pallavolo Saronno

Giornata: 15

Squadra B

A.S.D. Bergoro Volley
Yamamay Futura Giovani
Pro Patria Busto

Ets International

Asd Sacro Cuore Castellanza
Cartoleria Abbecedario

Giornata: 14
Squadra B
Ets International
Yamamay Futura Giovani
Panta Rei
Infocom
Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Giornata: 13

Squadra B

Yamamay Futura Giovani
Ist. Cavallotti

Pro Patria Busto

Asd Sacro Cuore Castellanza
Pallavolo Oggiona

Scuola Del Volley Varese
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Risultati del Campionato Provinciale di 2a Divisione Femminile 2011/2012 - Girone B

3698
3699
3700
3701
3702
3703

3692
3693
3694
3695
3696
3697

3686
3687
3688
3689
3690
3691

3680
3681
3682
3683
3684
3685

Data
17-02-2012 Ven
19-02-2012 Dom
17-02-2012 Ven
16-02-2012 Gio
17-02-2012 Ven
19-02-2012 Dom

Data
03-02-2012 Ven
03-02-2012 Ven
05-02-2012 Dom
03-02-2012 Ven
02-02-2012 Gio
05-02-2012 Dom

Data

27-01-2012 Ven
25-01-2012 Mer
27-01-2012 Ven
27-01-2012 Ven
28-01-2012 Sab
27-01-2012 Ven

Data

18-01-2012 Mer
19-01-2012 Gio
20-01-2012 Ven
20-01-2012 Ven
20-01-2012 Ven
20-01-2012 Ven

Ora

21.00
21.00
21.00
21.00
20.45
10.30

Ora

21.00
21.00
10.30
20.45
21.00
21.00

Ora

21.00
21.00
21.00
21.00
20.00
20.30

Ora

21.00
21.00
21.00
20.45
21.00
21.00

Squadra A

Pallavolo Oggiona

Asd Sacro Cuore Castellanza
Ist. Cavallotti

Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese
Yamamay Futura Giovani

Squadra A

Panta Rei

Pallavolo Oggiona

Yamamay Futura Giovani
Scuola Del Volley Varese

Pro Patria Busto

Asd Sacro Cuore Castellanza

Squadra A

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno
Infocom

Ist. Cavallotti

A.S.D. Bergoro Volley
Ets International

Squadra A

Pallavolo Saronno

Pro Patria Busto

Panta Rei

Scuola Del Volley Varese
Pallavolo Oggiona
Yamamay Futura Giovani

Fonte FIPAV Varese Stagione Sportiva 2011/2012

Giornata: 12
Squadra B

Panta Rei

A.S.D. Bergoro Volley
Ets International
Infocom

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Giornata: 11
Squadra B

Pallavolo Saronno
Infocom

Cartoleria Abbecedario
A.S.D. Bergoro Volley
Ist. Cavallotti

Ets International

Giornata: 10

Squadra B

Panta Rei

Pallavolo Oggiona

Yamamay Futura Giovani
Asd Sacro Cuore Castellanza
Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese

Giornata: 9

Squadra B

Cartoleria Abbecedario

Asd Sacro Cuore Castellanza
Infocom

Ist. Cavallotti

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International
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Risultati del Campionato Provinciale di 2a Divisione Femminile 2011/2012 - Girone B

3674
3675
3676
3677
3678
3679

3668
3669
3670
3671
3672
3673

3662
3663
3664
3665
3666

3667

3656
3657
3658
3659
3660
3661

Data
13-01-2012 Ven
15-01-2012 Dom
13-01-2012 Ven
13-01-2012 Ven
13-01-2012 Ven
12-01-2012 Gio

Data
16-12-2011 Ven
14-12-2011 Mer
16-12-2011 Ven
16-12-2011 Ven
16-12-2011 Ven
18-12-2011 Dom

Data

10-12-2011 Sab
09-12-2011 Ven
11-12-2011 Dom
13-12-2011 Mar
09-12-2011 Ven
09-12-2011 Ven

Data
02-12-2011 Ven
02-12-2011 Ven
04-12-2011 Dom
02-12-2011 Ven
02-12-2011 Ven
30-11-2011 Mer

Ora

21.00
21.00
20.30
21.00
21.00
21.00

Ora

21.00
21.00
20.45
21.00
21.00
10.30

Ora

20.00
20.30
21.00
21.00
20.45
21.00

Ora

21.00
21.00
10.30
21.00
21.00
21.00

Squadra A

Infocom

Asd Sacro Cuore Castellanza
Ets International

Ist. Cavallotti

A.S.D. Bergoro Volley

Pro Patria Busto

Squadra A

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno
Scuola Del Volley Varese
Pallavolo Oggiona

Panta Rei

Yamamay Futura Giovani

Squadra A

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International

Asd Sacro Cuore Castellanza
Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese

Ist. Cavallotti

Squadra A

Cartoleria Abbecedario
Infocom

Yamamay Futura Giovani
Pallavolo Oggiona

Panta Rei

Pallavolo Saronno

Fonte FIPAV Varese Stagione Sportiva 2011/2012

Giornata: 8

Squadra B

Pallavolo Saronno
Scuola Del Volley Varese
Panta Rei

Pallavolo Oggiona
Yamamay Futura Giovani
Cartoleria Abbecedario

Giornata: 7

Squadra B

Infocom

Ets International

Pro Patria Busto

Asd Sacro Cuore Castellanza
A.S.D. Bergoro Volley

Ist. Cavallotti

Giornata: 6

Squadra B

Pallavolo Saronno
Cartoleria Abbecedario
Yamamay Futura Giovani
Pallavolo Oggiona

Panta Rei

Infocom

Giornata: 5

Squadra B

A.S.D. Bergoro Volley

Ets International

Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese
Asd Sacro Cuore Castellanza
Ist. Cavallotti
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3655

3644
3645
3646
3647
3648
3649

3638
3639
3640
3641
3642
3643

3632
3633
3634
3635
3636
3637

Data
25-11-2011 Ven
28-11-2011 Lun
24-11-2011 Gio
25-11-2011 Ven
27-11-2011 Dom
25-11-2011 Ven

Data
18-11-2011 Ven
20-11-2011 Dom
18-11-2011 Ven
18-11-2011 Ven
18-11-2011 Ven
18-11-2011 Ven

Data
13-11-2011 Dom
11-11-2011 Ven
10-11-2011 Gio
09-11-2011 Mer
11-11-2011 Ven
10-11-2011 Gio

Data

04-11-2011 Ven
04-11-2011 Ven
04-11-2011 Ven
04-11-2011 Ven
04-11-2011 Ven
02-11-2011 Mer

Ora

21.00
21.00
21.00
20.30
21.00
21.00

Ora

20.30
10.30
21.00
21.00
21.00
21.00

Ora

10.30
21.00
21.00
21.00
21.00
20.30

Ora

21.00
21.00
20.30
21.00
21.00
21.00

Squadra A

A.S.D. Bergoro Volley
Yamamay Futura Giovani
Pro Patria Busto

Ets International

Asd Sacro Cuore Castellanza
Cartoleria Abbecedario

Squadra A

Ets International
Yamamay Futura Giovani
Panta Rei

Infocom

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Squadra A

Yamamay Futura Giovani
Ist. Cavallotti

Pro Patria Busto

Asd Sacro Cuore Castellanza
Pallavolo Oggiona

Scuola Del Volley Varese

Squadra A

Panta Rei

A.S.D. Bergoro Volley
Ets International
Infocom

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Fonte FIPAV Varese Stagione Sportiva 2011/2012

Giornata: 4

Squadra B

Infocom

Scuola Del Volley Varese
Panta Rei

Pallavolo Oggiona
Pallavolo Saronno

Ist. Cavallotti

Giornata: 3

Squadra B

A.S.D. Bergoro Volley
Pallavolo Oggiona

Ist. Cavallotti

Scuola Del Volley Varese
Asd Sacro Cuore Castellanza
Pro Patria Busto

Giornata: 2
Squadra B

Panta Rei

A.S.D. Bergoro Volley
Ets International
Infocom

Cartoleria Abbecedario
Pallavolo Saronno

Giornata: 1

Squadra B

Pallavolo Oggiona

Asd Sacro Cuore Castellanza
Ist. Cavallotti

Pro Patria Busto

Scuola Del Volley Varese
Yamamay Futura Giovani
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